vnice comestiois nō dī bis māducare: et pp hō nec statutū ecclie frangit: nisi fraudē faciat: quia legē violat q̄ in fraudē legis aliquid facit. **A**d scōm dō. q̄ aqua z si soluat ieiuniū nate: qz aliquo mō nutrit: nō tam soluit ieiuniū ecclie: qz ecclia non attendit in statuēdo id qd̄ quoq̄z mō nutrit pōt sed id qd̄ p̄ncipaliter ad nutriendū ordinatiū est. **A**d 3^m dō. q̄ qdaz dicit q̄ si electuaria come-
dant ad delectationē q̄ soluit ieiuniū: si at causa medicine sumantur nō soluit ieiuniū: sed statuē positiue legis non attendit intentionē obseruat: sed ipm actuz: eo q̄ modus virtutis non cadit in precepto: sed est finis scep̄ti. sed ex intentionē pōta liquis mereri vel demererit: z iō dō. q̄ electuaria si aliquo mō nutrit: nō tam h̄ est p̄ncipal w̄ eoz. Unde nec loco māducatur sumi coluerit z iō talis suptio ieiuniū ecclie n̄ soluit: q̄ quis h̄ possit totaliter vel in pte ex h̄ meritorie ieiuniū pōr vel etiā mortaliter peccar: si sit immoderata libido: nō tam est trāsgressor precepri ecclie: nisi in fra-
dē sumeret: aut si eis q̄si alijs cibis vteret ad fami extinguedā. **A**d 4^m dō. q̄ odor nō nutrit: vt per phm in li. de sensu & sensato: s̄z aliq̄ mō co-
dat: vnde nō soluit neq̄ ieiuniū nature: n̄ ieiuniū ecclie. **A**d scdaz. q. dō. q̄ ille dī ieiuniū ecclie soluere qui statutū modū abstinēdi ab ecclia n̄ seruat: cū aut ieiuniū ecclia instituerit ad satisfi-
ciendū & cōcupiscētia repnēdū: sicut determinauit abstinentiaz ieiuniū q̄trū ad numerū: vt. l. semel t̄
tū ieiunias comedere ad afflictioz: carnis pp sati-
factionē ita taxauit: vt a carnib̄ abstinerit: q̄ h̄
genere cibi p̄cipue cōcupiscētia fouet & roborat:
vñ comestio carniū ieiuniū solvit ab ecclia isti-
tū. **A**d p̄m 8 dō. q̄ viniū cōcupiscētia incitat
flāmādo p̄ moduz alterātia: z q̄ tales alteratēs nō diu manent: ideo potus vini non adeo efficac-
ter opaf ad cōcupiscētia somētū: sicut elius carniū
quo p̄cipue maria p̄cupiscētia ministrat: & calo-
nalis cōsortia radicitus magis: & ex alia parte b̄
tractio viniū nimis debilitaret natura: pp digna
ipdimentū. **E**t s̄lī dō. ad scōdē de inflatione
guminū q̄ est accidentialis causa cōcupiscētii p̄
uocans & cito translit. **A**d 3^m dō. q̄ p̄fices frig-
diores sunt naturalr q̄ carnes nec alimentum ut
cōuenient corpori p̄stant sic alie carne: vñ nō int-
tata necessitas phibendi p̄fices sic carne. **A**d 4^m dō. q̄ q̄dragēsumē ieiuniū artius obseruat q̄
alia ieiuniū: q̄ eo christi ieiuniū fm modū nolt
imitamur: z iō quauis vñus casei & ouo: in q̄dī
gesuā sit gnāliter interdict: tm̄ in alijs ieiunis &
pud dīversos in bis ē dīversus abstinentie modū
Ad itiā. q. dō. q̄ sic dicit ē: ille ieiuniū soluit q̄
ecclie determinationē non seruat: vñ cū ecclia i-
stiruit certū tēpus comedēdi ieiunantib̄ q̄ nimis
notabiliter anticipat ieiuniū soluit. Non enī ecclie
artare intendit ad subtilez t̄pis inspectione nec